compra a l BANCO DE CRÉDITO E INVERSIONES , de 

este domicilio , según escritura de fecha 

veintitrés de octubre del año dos mil catorce , 

otorgada en la notaría de esta ciudad, de don  

Osvaldo Pereira González, Repertorio Número  

15722,  por el precio de NOVECIENTOS OCHENTA Y 

SIETE MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS, ($987.904), 

que se paga en la forma y condiciones 

establecidas en la escritura .-  El título 

anterior está a Fojas 14303 Número 23204 del 

año 2006. - Rol de avalúo Número 5672- 9, Comuna 

de Peñalolén .- Requirente: Eric Capetillo 

Méndez.- LUIS MALDONADO C.